CNPJ 51.842.185/0001-12

e—mall: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urénia - SP

REQUERIMENTO N.° 092/2024

Camara Municipal de Urania/SP, 18 de novembro de 2024

A Senhora
Alessandra Dias Marin
Coordenadora de Saúde do Municipio de Urania

Assunto: Requerer informagdes a respeito do veiculo placa GFR3H80

Solicito informagdes quanto ao veiculo placa GFR3H80, que se encontra sem o motor, estacionado no

patio do Centro de Saúde. Considerando que esse veiculo é utilizado pela equipe de Combate & Dengue e

Combate a Raiva Animal, solicito os seguintes esclarecimentos:

* Qual o motivo do veiculo acima citado estar sem o motor, levando em consideragéo que, segundo

informagdes, esse veiculo deslocou-se pela última para colocar faixas de identificagéo e, apés meses,

retornou guinchado com o motor na carroceria;

* Quais as providéncias tomadas no caso desta ocorréncia;

* Qual a previséo para a manutengzo do veiculo, considerando que é o único veiculo disponivel para

a realização dos trabalhos dos agentes de endemias;

* Considerando que é o veiculo disponibilizado para a Vacinação Contra a Raiva Animal e que, no més

de novembro, costumeiramente, é realizada a vacinação dos animais domésticos na zona rural, qual

a programagéo para a efetividade da vacinagéo.

Atenciosamente,

V CRIS NA SIEBRA
Vsr/ adora

CNPJ 51.842.185/0001-12

e~ma11: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy n® 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

17 4